

Boverket har valt Ida Infront för leverans av ärende- och beslutsstödsystem

STOCKHOLM, 22 juni 2020 – Addnode Groups dotterbolag, Ida Infront, har vunnit upphandlingen att leverera ett nytt ärende- och beslutsstödsystem till Boverket. Systemet baseras på den egenutvecklade ärendehanteringsprodukten iipax case samt på e-tjänsteplattformen Abou från systerföretaget Sokigo. Affärsvärdet för licens, utvecklingsarbete samt support och underhåll för de första fyra åren uppskattas till cirka 25 MSEK.

IT-bolaget Ida Infront ska leverera nytt systemstöd för ärende- och beslutsstöd för verksamhetsområdet Stöd och bidrag. Systemet ska hantera olika bidragstyper och utgöra en viktig möjliggörare för att säkerställa Boverkets effektmål om 100% digital handläggning, kvalitetssäker och rättssäker handling samt minskade ledtider och kostnader för att konfigurera nya bidragstyper.

– ”Boverket har efter en genomförd konkurrenspräglad dialog där fokus legat på användarvänlighet, flexibelt och konfigurerbart plattformstöd, digitala arbetsflöden och automatisering valt Ida Infront som leverantör. Vi är oerhört stolta och glada att vårt erbjudande baserat på iipax case och Abou visade vara den bästa lösningen för Boverkets behov”, säger Stefan Jonegård, VD på Ida Infront.

Produkten iipax som utvecklas av Ida Infront innehåller funktioner för effektiv ärendehantering, hållbar e-arkivering och säkert informationsutbyte. Produkten finns hos en lång rad myndigheter men även hos privata bolag. Produkten Abou som utvecklas av Sokigo är en flexibel och funktionsrik e-tjänsteplattform med ett stort antal kunder inom offentlig sektor.

Boverket, med huvudkontor i Karlskrona, är med sina cirka 280 anställda den myndighet som ansvarar för samhällsplanering, byggande och boende. Boverket ansvarar för den centrala administrationen av statliga stöd och bidrag inom sitt verksamhetsområde. Boverket är förvaltningsmyndighet för frågor om byggd miljö, hushållning med mark- och vattenområden, fysisk planering, byggande och förvaltning av bebyggelse, boende och bostadsfinansiering.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31, e-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Stefan Jonegård, VD Ida Infront AB

Tel: +46 (0) 709 89 00 25, e-post: stefan.jonegard@idainfront.se

Om Ida Infront

Ida Infront AB grundades 1984 och har i dag över 120 medarbetare i Linköping, Stockholm, Oslo och Mumbai. Ida Infront AB är en del av Addnode Group vars aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Ida Infront bygger framtidens informationssamhälle med iipax – en produkt för digitalsmarta myndigheter. För mer information, vänligen besök: www.idainfront.se

ADDNODE GROUP

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europaledande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 1 900 medarbetare i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Japan, Kanada, Nederländerna, Norge, Serbien, Slovakien, USA och Österrike. 2019 uppgick nettoomsättningen till 3 434 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com